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§ 18  

Motion om att införa ett modernare system för 
förskoleavgiften 
 
Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2020/270 
 
Beslut 
1. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det till kommunstyrelsen 
som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 
Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 
2020-04-24, dnr 1.6.1-2190-2020. 
 
Utbildningsnämnden har fått en motion från Karin Lekberg (S) 
om att införa ett modernare system för förskoleavgiften på 
remiss från kommunstyrelsen. Motionen föreslår att 
utbildningsnämnden i samråd med kommunstyrelsen ska ges i 
uppdrag att utreda ett system för förskoleavgiften där två 
vårdnadshavare kan få varsin (delad) faktura för 
förskoleavgiften.  
 
Förvaltningen är positiva till att en utredning av ett system för 
föräldraavgifter för förskola genomförs. Förvaltningen anser att 
ett system med delade fakturor är ett modernare sätt att hantera 
föräldraavgiften för förskola och att detta skulle kunna 
underlätta för föräldrar med delad vårdnad i staden. 
Förvaltningen bedömer samtidigt att den föreslagna ändringen 
av föräldraavgiften för förskola skulle kräva ändringar i flertalet 
system och troligen påverka flera delar av skolplattformen. 
Förvaltningen bedömer därmed att det är viktigt att frågan 
utreds. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det 
som svar på remissen.  
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen i samverkan med 
avdelningen för utveckling och samordning. Ärendet har 
behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 19 
maj 2020. Ärendet har även behandlats vid 
funktionshinderrådets sammanträde den 13 maj 2020. 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 
1. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 
tjänsteutlåtandet och överlämnar det till kommunstyrelsen som 
svar på remissen. 
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2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 
förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
 
Särskilt uttalande 
Kadir Kasirga (S) och Tina Kratz (V) anmälde ett särskilt 
uttalande enligt följande: 
 
Vi tackar för de positiva besked som skolborgarrådet framfört 
kring innehållet i denna motion och ser fram emot att 
kommunfullmäktige beslutar att tillsätta en utredning i enlighet 
med utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande. 


